

**Ejendomsselskabet
Garmestervej 6-12 ApS**
Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming
CVR-nr. 31166764

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.12.2018

Dirigent

Navn: Jesper Ølgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Glarmestervej 6-12 ApS
Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming

CVR-nr.: 31166764

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud på 2.217 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 20.823 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.616.336	2.517.369
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(1.176.865)</u>
Driftsresultat		2.616.336	1.340.504
Andre finansielle indtægter	1	360.000	278.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(355.702)</u>	<u>(314.651)</u>
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		2.620.634	1.303.853
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>221.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.841.634	1.303.853
Skat af årets resultat	2	<u>(624.480)</u>	<u>(287.100)</u>
Årets resultat		2.217.154	1.016.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.217.154</u>	<u>1.016.753</u>
		2.217.154	1.016.753

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		25.921.000	25.700.000
Materielle anlægsaktiver	3	25.921.000	25.700.000
Anlægsaktiver		25.921.000	25.700.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.764.779	8.919.979
Andre tilgodehavender		67.103	0
Periodeafgrænsningsposter		31.002	30.819
Tilgodehavender		12.862.884	8.950.798
Likvide beholdninger		951.936	0
Omsætningsaktiver		13.814.820	8.950.798
Aktiver		39.735.820	34.650.798

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>20.322.946</u>	<u>18.105.792</u>
Egenkapital		<u>20.822.946</u>	<u>18.605.792</u>
Udskudt skat		<u>3.692.000</u>	<u>3.478.820</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.692.000</u>	<u>3.478.820</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>13.750.541</u>	<u>9.477.776</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>13.750.541</u>	<u>9.477.776</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	698.266	1.241.267
Bankgæld		0	1.089.881
Skyldige sambeskatningsbidrag		411.300	378.200
Anden gæld		<u>360.767</u>	<u>379.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.470.333</u>	<u>3.088.410</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.220.874</u>	<u>12.566.186</u>
Passiver		<u>39.735.820</u>	<u>34.650.798</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.105.792	18.605.792
Årets resultat	0	2.217.154	2.217.154
Egenkapital ultimo	500.000	20.322.946	20.822.946

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	360.000	278.000
	360.000	278.000

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	213.180	(91.100)
Refusion i sambeskatning	411.300	378.200
	624.480	287.100

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.191.106
Kostpris ultimo	21.191.106
Opskrivninger primo	4.508.894
Årets opskrivninger	221.000
Opskrivninger ultimo	4.729.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.921.000

Selskabets ejendomsportefølje omfatter 1 ejendom med aktiviteter som restaurant, bowling mv., beliggende i Esbjerg. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Dagsværdien fremkommer på baggrund af ejendommens normaliserede nettoresultater (budgetteret bruttohusleje fratrukket driftsomkostninger, administration mv.) og et til ejendommen individuelt fastsat afkastkrav. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 9%. Den af afkastkravet afledte dagsværdi tillægges herefter deposita og forudbetalt leje og fratrækkes eventuel tomgangsleje. Værdiansættelsen medfører, at ejendommen er værdiansat til gennemsnitlig 4.354 kr./m². En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 694 t.kr. For yderligere oplysninger henvises til beskrivelsen af den anvendte regnskabspraksis for investeringsejendomme.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	698.266	1.241.267	13.750.541	10.992.791
	698.266	1.241.267	13.750.541	10.992.791

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fun World Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for egen bankgæld og bankgæld i tilknyttede virksomheder er deponeret ejerpantebrev nom. 6.700.000 kr. i ejendommen.

Samlet bankgæld pr. 30.06.2018 omfattet af sikkerheden udgør 4.330.807 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 25.921.000 kr.
